

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2017

aruandeaasta lõpp: 31.12.2017

nimi: Eesti Jahimeeste Selts

registrikood: 80028484

tänava/talu nimi, Kuristiku tn 7

maja ja korteri number:

linn: Tallinn

maakond: Harju maakond

postsihtnumber: 10127

telefon: +372 6025970

faks: +372 6025971

e-posti aadress: tonis.korts@ejs.ee

veebilehe aadress: www.ejs.ee

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	9
Bilanss	9
Tulemiaruanne	10
Rahavoogude aruanne	11
Netovara muutuste aruanne	12
Raamatupidamise aastaaruande lisad	13
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	13
Lisa 2 Raha	15
Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed	16
Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad	17
Lisa 5 Tütarettevõtjate aktsiad ja osad	18
Lisa 6 Materiaalsed põhivarad	18
Lisa 7 Immateriaalsed põhivarad	19
Lisa 8 Kasutusrent	19
Lisa 9 Võlad ja ettemaksed	20
Lisa 10 Võlad töövõtjatele	20
Lisa 11 Eraldised	21
Lisa 12 Liikmetelt saadud tasud	21
Lisa 13 Annetused ja toetused	21
Lisa 14 Tulu ettevõtlusest	22
Lisa 15 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	22
Lisa 16 Mitmesugused tegevuskulud	23
Lisa 17 Tööjõukulud	23
Lisa 18 Seotud osapooled	24
Aruande allkirjad	25
Vandeaudiitori aruanne	26

MTÜ EJS majandusaasta aruanne 2017

Tegevusaruanne

MTÜ Eesti Jahimeeste Selts (EJS) on mittetulundusühing, mis tegutseb põhikirja, volinike koosoleku ja juhatuse otsuste alusel. EJS on jahindusega tegelevate juriidiliste isikute ühendus. Seisuga 31.12.2017.a. kuulus EJS-i 92 liikmesorganisatsiooni, kes ühendavad kokku 11 322 jahimeest. EJS-s on palgal 6 töötajat, üks neist osalise tööajaga, 5 inimest büroos ja 1 koristaja-majahoidja. Haldusspetsialist ja ajakirja peatoimetaja ostetakse teenusena sisse.

EJS on kõiki riigi jahimehi ja välisriikide jahimehi teenindav organisatsioon. Osutatavate teenuste nimekiri ning õigused ja kohustused on antud 22.07.2013.a. (nr. 4-1.1/13/151) sõlmitud EJS ja Keskkonnaministeeriumi vahelise halduslepinguga. Avalikud teenused on kättesaadavad kõikidele jahimeestele koostöölepinguga seotud organisatsioonide kaudu.

Halduslepinguga on EJS-il õigus välja anda ning pikendada jahitunnistusi, välisriigi kodaniku jahitunnistusi, laskekatse tunnistusi, samuti tunnistada neid kehtetuks ja pidada nende üle arvestust. Samuti korraldab EJS jahindusalaseid koolitusi, jahiteooriaeksameid ja laskekatseid.

Ajavahemikul 01.01. - 31.12.2017. a. oli välja antud jahitunnistuste arv 288, välisriigi kodanikele välja antud jahitunnistuste arv 3 670, vahetatud paber jahitunnistuste arv 10, vahetatud plastik jahitunnistuste arv 434, pikendatud jahitunnistuste arv 926, jahiteooriaeksami ja laskekatse sooritanud isikute arv 288, kehtivat jahitunnistust omavate jahimeeste arv 14 321. Välja antud suuruluki laskekatse tunnistusi 4 341 ning vastuvõetud suuruluki laskekatseid 6613. Kehtivat suuruluki laskekatse tunnistust omavate jahimeeste arv on 9142 ja kehtivat vibujahi laskekatse tunnistust omavate jahimeeste arv 32. Laskekatse sooritamist nõudmata antud suuruluki laskekatse tunnistuste arv 1 976.

Jahiseadusega on lisaks sellele antud EJS-le kui jahitunnistuse andjale õigus peatada jahitunnistuse kehtivuse kuni kolmeks aastaks, kui tunnistuse saanud isiku suhtes on jõustunud jahipidamisõiguse äravõtmise otsus, samuti peatada jahitunnistuse kehtivus kuni kolmeks aastaks, kui tunnistuse saanud isikut on karistatud käesoleva jahiseaduse rikkumise eest. Jahitunnistuse kehtivus peatatakse EJS ametiisiku otsusega. 2017 aastal seltsi poolt menetleti ja tunnistuse peatamise otsuseid tehti 3. Tunnistuse taastamisi ei olnud.

EJS-i üks põhikirjaline tegevus on jahindusalaste eetiliste ja kultuurilooliste väärtuste tutvustamine ja jahinduse arendamine koostöös riigi ja teiste huvigruppide esindajatega.

EJSil oli 50 juubeliaasta. See algas vastuvõtuga Kadrioru lossis 17. jaanuaril. Paljudel liikmesorganisatsioonidel olid aasta jooksul juubeliüritused, kus osalesid EJSi esindajad. Juubeli GALA toimus Ugala teatris Viljandis 25. novembril.

EJS juhatuse on pööranud suurt tähelepanu koostööle erinevate riigi- ja ühiskondlike organisatsioonidega. Jätkunud on koostöö nii Riigikogu, Keskkonnaministeeriumi (KeM), Maaeluministeeriumi (MeM), Keskkonnaameti (KeA), Veterinaar- ja toidumeti (VTA), RMK, Erametsaliidu, Keskkonnainspektsiooni kui ka teiste partnerorganisatsioonidega on selgitatud üksteise seisukohti ja arusaamu.

President Margus Puust, tegevjuht Tõnis Korts ja tegevjuhi asetäitja Andres Lillemäe osalevad VTA juures Sigade Aafrika katkuga tegeleva riikliku tauditõrje komisjoni istungitel. Kohtutud on Eesti Looduskaitse Seltsi, Aasta Loom MTÜ, Looduskalender jt. organisatsioonidega esindajatega edasise koostöö eesmärgil.

Ajakirja toimetaja Andra Hamburg osales SA Erametsakeskus poolt väljaantava ajakirja „Sinu Mets“ kolleegiumi töös. Koostöös toimetusega anti välja neli õppelehte (aprillis, juunis, septembris ja novembris). Sinu Mets ilmus Postimehe vahel ning on saadaval ka elektroonilisel kujul Erametsakeskuse kodulehel: <http://www.eramets.ee/kasulik-ja-huvitav/oppeleht-sinu-mets/>. Sarnaselt varasemate aastatega oli jahinduse artiklite ja uudiste jaoks eraldatud spetsiaalne rubriik, kus käsitleti muuhulgas järgnevaid teemasid: relvaseadus, ulukiloendus, -kahjustused ja -arvukus, sigade Aafrika katk, linnujaht, šaakali seisund Eestis, jahindusharidus, praktilised nõuanded alustavale jahimehele jms.

Seltsi esindaja osaleb Keskkonnainspeksiooni nõukoja töös.

EJSs on moodustatud RMKga läbirääkimise töögrupp. Toimus 2 kokkusaamist RMK ametnikega, mille käigus said jahimehed tüüplepingusse leevendusi nt lehtpuude kahjude hüvitamise osas.

EJSi juures tegutseb jahimeeste ja Maaomanike esindusorganisatsioonide ümarlaud, kuhu kuulub lisaks EJSi esindajatele veel Eesti Erametsaliidu EEML, Eesti Põllumajandus-Kaubanduskoja EPKK, Eesti Talupidajate Keskliidu ETKL esindajad. Toimus 4 ümaraua koosolekut, kõik toimusid EJSi majas.

16. juuni osales tegevjuht Põllumeeste Suurkogul Viljandi teatris Ugala.

Koos teiste loodusorganisatsioonidega valiti Eesti Jahimeeste Seltsi osalusel välja aasta loom 2018 ilves. EJS esindaja on osalenud aasta looma valimisel ka eelnevatel aastatel.

2017. a. jooksul andis EJS välja ajakirja Eesti Jahimees 6 numbrit, mis on otsepostitusena saadetud ainult EJS füüsilisest isikust liikmetele. Ajakirja tiraaž oli keskmiselt 11 500 eksemplari. Ajakirja väljaandmine on muude kaasaegsemate teabekanalite kõrval üks tähtsamaid ettevõtmisi ning seda on tarvis jätkata ka tulevikus. Ajakirja rahastati osaliselt liikmemaksudest, trükkimise ja postituse kulud kaeti SA KIK sihtfinantseerimislepingute toel.

Ajakirja juures tegutseb toimkond ja toimkonna koosolekud toimusid regulaarselt iga ajakirja numbri väljaandmise eel, kokku 6 korda.

EJS koduleheküljel www.ejs.ee on pidevas arengus ja hõlmab kogu Eesti jahindusalast operatiivset teavet, sh infot koolitustest ja sündmustest. Toimus kodulehe edasine arendamine.

2017. aastal postitati kokku 1035 uudist (vrd 2016 – 792 uudist). Enim loetud lood olid: „**PRESSITEADE: Peagi algav ajujaht nõuab liiklejatelt tähelepanelikkust**“ (10 490 lugejat), „**Hiiumaal kütiti haruldane paruksarvedega põder**“ (9 871 lugejat), „**Meelespea metsas liikujale ajal, mil loomad-lindudel on pojad**“. (9 674 lugejat). Nagu ikka, külastatakse kodulehte enim juulis kokkutuleku paiku, nt 9. juulil oli kodulehel 10 612 vaatajat. Nagu ka viimasel kahel aastal, on uusi külastusi 22% ligi ning keskmine külastuse aeg on 2 minutit ja 24 sekundit.

2017. aastal hakkas EJS ka regulaarselt avaldama pressiteateid. Keskmiselt ilmus 1 pressiteade kuus, ent mõnel kuul ka rohkem. Pressiteade oli kõige kiirem ja efektiivsem viis oma sõnumit kõige laiemale publikule levitada.

2017. aastal pöörasime rohkem tähelepanu sotsiaalmeediale, täpsemalt Facebookile. Facebook on hea kanal, kus kujundada noorte ja mitte-jahimeeste seas positiivset kuvandit jahimeestest. EJSi Facebooki kasutajate arv tõusis taaskord ja jõudis 5 341 jälgijani (2016. aastal 4 155 jälgijat). Kõige suurem vanusegrupp on 25-34 (naised ja mehed kokku moodustavad 33% kõikidest jälgijatest). Sellel aastal on kasvanud ka välismaalaste arv, nt Soomest on 298 inimest EJSi uudiseid jälgimas. **2017. aastal jõudis EJSi Facebooki postitused 50 413 inimeseni 22. märtsil, mis levis kõige suurim ulatuvusega . Enim loetud ja jagatud olid karupere piltuudis Järvamaalt (jõudis 65 726 inimeseni), ilvese rajakaamera foto (jõudis 65 287 inimeseni) ja Ida-Virumaa piltuudis kevadisest karust (jõudis 53 685 inimeseni).**

Jaanuaris avasime Instagrami konto, kus kajastame rajakaamera fotosid, jm aktuaalset pildis. Täna on EJSi Instagrami kontol 410 jälgijat.

31. jaanuaril toimus Kanada Saatkonna esindusel Eestis koostöös Nunavuti ja Department of Fisheries and Oceans (DFO) delegatsiooniga kohtumine hülgenahkade ja pärimuskäsitöö teemadel. Kanadast tulid kohale DFO juhataja Ingrid Schenk, DFO juhataja asetäitja Barry Green, Nunavuti omavalitsuse juhataja Janelle Kennedy, Nunavuti omavalitsuse vanemnõunik Corenna Nuyalia, Nunavuti õmbleja Mona Netser, käsitööfirma Rannva Designs omanik ja õmbleja Rannva Simonsen. EJSist osalesid kohtumisel tegevjuht Tõnis Korts, asetäitja Andres Lillemäe ja toimetaja Andra Hamburg. Korts ja Lillemäe tutvustasid hülgejahti ja sellega seonduvat Eestis.

Mais valmis Veterinaar- ja Toiduametil koostöös EJSiga näidis videoklipp sellest, kuidas teostatakse maakonnas kontrollvisiite jahiseltsidesse.

Kontrollvisiitide käigus saadakse ülevaade sellest, kuidas jahiseltsidel olemas olevates tingimustes täidetakse bioohutuse nõudeid. Videoklipp on valminud eesmärgiga anda jahimeestele informatsiooni. Videot näeb siit: <http://www.ejs.ee/vaata-vta-ja-ejsi-koostoo-valminud-uut-oppevideot/>.

18.-19. mail viibis Eesti Jahimeeste Seltsil külas Läti Jahimeeste Seltsi esinduslik delegatsioon, et tutvuda meie jahinduse korraldusega. Lätlaste põhiuvi oli lepingud riigiga ja laskekatsete korraldamine.

EJS tegevjuhi abi Kaarel Roht ja halduslepingu koordinaator andsid ülevaate meie noorjahimeeste koolitusest, kaasaegsest eksamite vastuvõtmise süsteemist ja uutest IT-lahendustest. Läti delegatsiooni juht metsandusdoktor Janis Baumanis viis meie jahimeestele läbi koolituse hirvede majandamisest Lätis.

Selle Läti jahiseltsi kohtumise tulemusel osales viis Eesti noort jahindushuvilist 17.-21. juulil Markulicis (75 km Riiast Vamiera poole) loodus- ja jahindusteemaline noortelaagris. Viiepäevases laagris toimusid erinevad jahindusalased töötoad, võistlused ja loengud. Näiteks võisteldi laskmises, õpetati lõksupüüki, peibutamist, räägiti ka ulukite käitumisest, jahiturismist, jahikoertest, laskmisest jpm. Täpsema ülevaate leiab siit: <http://www.ejs.ee/galerii-latis-toimus-ponev-noorte-loodus-ja-jahinduslaager/>

14. detsembril toimus Lätis Ādažis Baltimaade FACE ühenduse koosolek, kus arutati aktuaalsete jahindusteemade üle. FACE Balti ühenduse moodustavad Leedu, Läti ja Eesti jahimeeste seltsid.

Läti jahimeeste seltsi korraldatud koosolekul tuli teemaks Euroopa jahinduse tegevused ja eesmärgid tulevikuks, samuti aktuaalsed jahinduse probleemid, sh sigade Aafrika katk jm.

Koosoleku avas FACE tegevjuht Ludwig Willnegger, kes andis ülevaate Euroopa jahimeeste katusorganisatsiooni FACE tegemistest, fookustest ja takistustest ning rääkis sellest, mida oodatakse tulevikult.

9. detsembril alustas Kanal 12 uue kodumaise jahisaatega „Metsapoole“. Saatejuht ja Eesti Naisküttide Seltsi tegevjuht Triin Roostfeldt võtab saates aktiivselt osa eriilmelistest jahtidest ja annab nõu, mida kütitud ulukiga köögis peale hakata. Saated on järelvaadatavad siin: <https://kanal2.postimees.ee/pluss/saade/Metsapoole>

Valmis infosüsteemi „JAHIS“ esimene etapp, mida rahastas Keskkonnainvesteeringute Keskus. Tööd teostas IT ettevõtte Knowit Estonia OÜ. Süsteemi loomise eesmärgiks on jahipiirkonna kasutaja ja jahimehe poolt õigusaktidega määratud kohustuste tõhusam täitmine, jahidokumentatsiooni haldamine ja ulukiseireandmete kogumine ning jahimehe ja jahipiirkonna vahelise infovahetuse operatiivsemaks muutmine.

2017. aastal väljastati infosüsteemist 366 jahiluba ning kasutajaid süsteemis oli 1028. Süsteemiga liitus esimesena Hiiumaa Jahimeeste Selts. Infosüsteemi tutvustamiseks toimusid mitmed infopäevad Eesti Jahimeeste Seltsis kui ka maakondades kohapeal.

Arendati edasi infosüsteemi Metsis. Süsteemi lisandus juurde uusi funktsionaalsusi: võimalus vaadata jahitunnistuse ja suuruluki kehtivusaega, vaadata oma organisatsiooni liikmeid, hallata teavitusi, muuta enda kontaktandmeid. 2017. aastast alates toimuvad kõik jahitunnistuse taotleja kursuse teooriaeksamid Metsise keskkonnas.

2017 jätkati Soome firma Riistasiemen OY söödapõldude seemnete tutvustamist läbi koolituste ja müügi Eesti jahimeestele. Huvi ulukite söödapõldude rajamisel oli suur. Seemnete vahendamisega ja sellealase koolituse korraldamisega jätkatakse ka 2018 aastal.

Veterinaarametiga 2017 aastal sõlmitud lepingu eesmärgiks on ulukitelt pea- ja vereproovide kogumine laboratoorsete uuringute läbiviimiseks, seiramiseks marutaudialast olukorda kogu riigi pinnal ning hindamiseks vaktsineerimise efektiivsust vaktsineeritud puhvertsoonis.

2017.a. täideti kahte lepingut, mille käigus koguti keskmiselt 92,5% plaanitust, kokku 1141 proovi 33 045 euro eest.

2017. aastal oli SAK lepingupartnereid kokku 54. Suguküpse emise organeid toimetati veterinaarkeskustesse 2799 tk ning kõrvaldati 956 metssea rümpa/korjust.

2017. aasta kuulutati juhatuse poolt „Loenda ulukit!“ aastaks. See oli viies kord, mil teema-aasta välja kuulutati. Aasta eesmärk oli populariseerida ja väärtustada ulukiloendusi.

Jätkati ka juba 2014 aastal alustatud „Märka ulukit!“ projektiga, mille raames külastati koole ja teisi lasteasutusi.

2017. aastal andsime välja III EJS aastaraamatu, traditsioonilise Eesti jahimeeste kalendri.

2017. aastal andsime välja Kaarel Rohti „veelindude määraja jahimeestele.“

2017 aastal korraldas EJS keskus 37. Eesti jahimeeste kokkutuleku Raplamaal Toosikannul. Osalejaid oli 5300.

Jahirahu väljakuulutamine toimus Jõgevamaal Kuremaa lossis. Jahirahu kuulutas välja EJS president Margus Puust.

Koolitusi, koosolekuid, õppepäevi, näituseid ja fotovõistlusi on korraldatud ja nendel osaletud: Noorjahimehe koolitusi oli kogu organisatsioonis 15. EJSi majas organiseeriti 3 kursust s.h. 1vene keelne, noorjahimehe algkursused toimusid Harjumaa 3, Ida-Viru 1, Järvamaa 1, Läänemaa 1, Rakvere 1, Pärnu 1, Valtu 1, Saaremaa 1, Tartu 2, Viljandi 1, Võru 1, Räpina 1.

Eksamite vastuvõtmine toimus elektroonilises infosüsteemis Metsis.

Jahinduslikke koolitusi korraldati paljudes maakondades ja väga erinevatele teemadel ning enamasti koostöös või kohalike jahimeeste eestvedamisel. Sellist trendi, mis lähtub tegelikust huvist ja praktilisest vajadusest pakutava koolituse vastu loodame ka edaspidi jätkata.

EJS majas alustati relvaeksami sooritajate ettevalmistuskursusi, mis toimusid 9.05, 27.06 ja 6.12. Edaspidi loodame seda koolitust pakkuda igale jahinduse algkoolituse lõpetanud õppegrupile. Toosikannu puhkekeskuses toimuvad edukalt EJS algatatud suitsuvorsti valmistamise koolitused, naisjahimeeste eestvedamisel toimus 23.11 Kuristiku tn koolitus luust ehete valmistamiseks, 22.08 viibis EJS tegevjuhi asetäitja Andres Lillemäe Soome jahimeeste kutsel SAKi koolitusel Soomes. Jahinduslikke koolitusi toimus 14.08 Jõgevamaal ja 8.09 Pärnus, kus teemaks põdra ja /või metssea populatsioonide ohjamine, 17.05 toimus Kuristiku tn SA KIK koolitus ulukikahjude kompenseerimise taotluste kirjutamiseks. 21.mai toimus huvitav õppepäev Halinga JS jahikoerajuhtide koolitamiseks. Septembri teisel nädalavahetusel toimusid EJS naistöötajate motivatsioonipäevad Vilsandil. Kolmapäeviti jätkub jahipasuna puhumise koolitus. 29. juuni toimus Pärnu Jahimeeste Liidus söödapõldude rajamise koolitus. 26. august toimus jahikoerte päev Palmses.

Toimused EJS-i poolt organiseeritud SAK-i infopäevad: 12.09 Kuristiku 7 ja 14.09 Läänemaal Lutakul.

Trofeenäitused Sagadi: 15.-16.juuni toimus rahvusvahelise kategooria CIC trofee ekspertide koolitus Sagadi mõisas. 20. Juuni avati vabariiklik trofeenäitus kus osalesid ka euroopa riikide jahindusjuhid. Enne seda toimus 6 piirkondlikku hindamist – Viru Rakvere, Pärnu, Tartu, Harju Padise, Saaremaa ja Valga.

EJS esindaja tegevjuhi asetäitja Andres Lillemäe osaleb riikliku suurkiskjate komisjoni töös. Toimus 2 koosolekut.

Jätkus koostöö rahvusvaheliste jahindusorganisatsioonidega FACE ja CIC.

FACE aastakoosolek toimus 6.-7. aprill Brüsselis, seal osales tegevjuht.

27.- 29. aprillil osales tegevjuht CIC 64. peaassambleel “Harmony with wildlife – urban and rural perceptions” Montreuxis Sveitsis.

6.- 8. novembril osales tegevjuht Tsehhis sealse jahimeeste seltsi kutsel jahimeeste ja veterinaartöötajate koolitamisel koos Poola ja Läti spetsialistidega.

5.-7. oktoober osales EJSi delegatsioon Leedu jahimeeste seltsi kutsel Kaunases messil Sprendimu Ratas. Osaleti väljapanekuga oma boksis koos vibujahiklubi Mägilastega.

14. detsember Riias FACE Baltimaade grupi koosolek. Osalesid tegevjuht ja toimetaja Andra Hamburg.

2017.a jätkusid jahisarve puhumise tunnid. Harjutamas käib aasta lõpu seisuga 5 huvilist. Meie koolitusel õppivad jahisarve mängijad on iga EJSi suurema sündmuse avajad, lisades pidulikkust, hoides ning propageerides jahitraditsioone.

Aruanded ja informatsioon väliskomandeeringute kohta on avaldatud seltsi kodulehel.

Eesti Jahimeeste Selts on mittetulundusühing ning tulu teenimise eesmärgil ei tegutse. Teenitud tulu kasutatakse põhikirjaliste eesmärkide saavutamiseks, liikmetele suunatud teenuste kvaliteetsemaks ja mitmekesisemaks pakkumiseks.

Organisatsiooni tegevus on seotud SA KIK rahalise toetusega. 2017. a. tegevuste toetamiseks eraldati KIK-ist toetust järgmistele projektidele: Jahilubade andmebaasi loomine ühtses jahinduslikus andmebaasis jahis 28 400 eurot, Eesti jahitrofeede hindamine, 2017. a. trofeenäituste korraldamine. Osalemine rahvusvahelisel jahitrofeede näitusel 14 406,81 eurot, Jahindusajakirja Eesti Jahimees väljaandmise toetamine 40 500 eurot, E-õppematerjalide tootmine 16 200 eurot, Trükise Jahilindude määramine väljaandmise toetamine 2 150 eurot, Eesti esindamine rahvusvaheliste jahindusorganisatsioonide CIC ja FACE töös 6 786 eurot.

Aprillis toimus korraline volinike koosolek, kus kinnitati eelmise majandusaasta aruanne, anti üle EJS autasud, president Margus Puust andis ülevaate juhatuse tööst, kinnitati EJS 2016. a. majandusaasta aruanne, 2017. a. eelarve, valiti audiitor.

Korraldati 2 liikmesorganisatsiooni juhtide koosolekut, kevadel ja sügisel.

Juhatus on pidanud aasta jooksul kokku 8 korralist koosolekut, millede protokollid on avalikustatud EJS kodulehel. Kvoorumi puudumise tõttu ei ole ära jäänud ühtegi juhatuse koosolekut.

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss

(eurodes)

	31.12.2017	31.12.2016	Lisa nr
Varad			
Käibevarad			
Raha	87 086	129 970	2
Nõuded ja ettemaksed	122 340	70 285	3,4
Varud	29 035	23 777	
Kokku käibevarad	238 461	224 032	
Põhivarad			
Finantsinvesteeringud	4 032	4 032	
Materiaalsed põhivarad	151 694	151 804	6
Immateriaalsed põhivarad	11 538	0	7
Kokku põhivarad	167 264	155 836	
Kokku varad	405 725	379 868	
Kohustised ja netovara			
Kohustised			
Lühiajalised kohustised			
Võlad ja ettemaksed	72 167	53 928	9,4,10
Eraldised	17 131	31 102	11
Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused	15 625	6 607	
Kokku lühiajalised kohustised	104 923	91 637	
Kokku kohustised	104 923	91 637	
Netovara			
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem	287 631	280 092	
Aruandeaasta tulem	13 171	8 139	
Kokku netovara	300 802	288 231	
Kokku kohustised ja netovara	405 725	379 868	

Tulemiaruanne

(eurodes)

	2017	2016	Lisa nr
Tulud			
Liikmetelt saadud tasud	112 840	109 203	12
Annetused ja toetused	121 138	99 527	13
Tulu ettevõtlusest	619 871	287 956	14
Muud tulud	298	1 075	
Kokku tulud	854 147	497 761	
Kulud			
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	-140 904	-120 414	15
Mitmesugused tegevuskulud	-602 643	-271 897	16
Tööjõukulud	-88 361	-88 258	17
Põhivarade kulum ja väärtuse langus	-9 064	-8 743	6
Muud kulud	-10	-322	
Kokku kulud	-840 982	-489 634	
Põhitegevuse tulem	13 165	8 127	
Muud finantstulud ja -kulud	6	12	
Aruandeaasta tulem	13 171	8 139	

Rahavoogude aruanne

(eurodes)

	2017	2016
Rahavood põhitegevusest		
Põhitegevuse tulem	13 165	8 127
Korrigeerimised		
Põhivarade kulum ja väärtuse langus	9 064	8 743
Muud korrigeerimised	-610	-20 000
Kokku korrigeerimised	8 454	-11 257
Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus	-52 055	-19 609
Varude muutus	-5 258	241
Põhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus	18 239	-3 111
Laekunud intressid	6	12
Laekumised sihtotstarbelistest tasudest, annetustest, toetustest	9 018	5 470
Muud rahavood põhitegevusest	-13 971	16 948
Kokku rahavood põhitegevusest	-22 402	-3 179
Rahavood investeerimistegevusest		
Tasutud materiaaalsete ja immateriaalsete põhivarade soetamisel	-20 482	-1 662
Kokku rahavood investeerimistegevusest	-20 482	-1 662
Kokku rahavood	-42 884	-4 841
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses	129 970	134 811
Raha ja raha ekvivalentide muutus	-42 884	-4 841
Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus	87 086	129 970

Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

		Kokku netovara
	Akumuleeritud tulem	
31.12.2015	300 092	300 092
Aruandeaasta tulem	8 139	8 139
Muud muutused netovaras	-20 000	-20 000
31.12.2016	288 231	288 231
Aruandeaasta tulem	13 171	13 171
Muud muutused netovaras	-600	-600
31.12.2017	300 802	300 802

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Eesti Jahimeeste Seltsi 2017. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas RT juhendites kirjeldatud Eesti hea raamatupidamise tavaga.

Arvestuspõhimõtete või informatsiooni esitusviisi muutused

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevas arvestuspõhimõtetes.

Aruanne on koostatud täismahus nagu seda on kirjeldatud RTJ 2 § 6:

bilanss;
kasumiaruanne;
rahavoogude aruanne;
omakapitali muutuste aruanne;
lisad RTJ 15 nõuetele vastavalt.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse bilansis raha kirjel ja rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha ning arvelduskonto jääki.

Tütar- ja sidusettevõtjate aktsiad või osad

Tütarettevõtjaks loetakse kõiki ettevõtteid, mida kontrollitakse emaettevõtja poolt. Kontrolli olemasolu eeldatakse juhul, kui emaettevõtja omanduses on otse või tütarettevõtjate kaudu rohkem kui 50% tütarettevõtja hääleõigusest või emaettevõtja on muul moel võimeline kontrollima tütarettevõtja tegevus- ja finantspoliitikat.

Tütarettevõtete soetamist kajastatakse ostumeetodil (välja arvatud ühise kontrolli all toimuvad äriühendused, mida kajastatakse korrigeeritud ostumeetodil). Vastavalt ostumeetodile võetakse omandatud tütarettevõtete varad, kohustused ja tingimuslikud kohustused (s.o omandatud netovara) arvele nende õiglasest väärtusest ning omandatud osaluse soetusmaksumuse ja omandatud netovara õiglase väärtuse vahe kajastatakse positiivse või negatiivse firmaväärtusena.

Alates 01.01.2005 kuni 31.12.2009 aastani kasutatakse konsolideerimata aruandes tütarettevõtte kajastamist soetusmaksumuse meetodit.

Alates 01.01.2010 kasutatakse konsolideerimata aruandes tütarettevõtte kajastamist kapitaliosaluse meetodit.

Konsolideeritud aruannet ei ole koostatud tulenevalt Raamatupidamisseaduse §29 lg.4 alusel. Konsolideerimisgrupi majandusaasta aruande koostamise kohustusest on vabastatud konsolideeriv üksus, kelle konsolideeriv üksus, kelle konsolideeritavate üksuste bilansimahud kokku ei ületa 5% konsolideeriva üksuse bilansimahust ja müügitulu ei ületa 5% konsolideeriva üksuse müügitulust.

Seoses 01.jaanuarist 2013 kehtima hakanud RTJ 12 Valitsusepoolne abi juhendist, kajastab Eesti Jahimeeste Selts alates sellest ajast saadud annetusi/toetusi vastavalt uues RTJ-s muudetud põhimõtetel.

Nõuded ja ettemaksed

Kõiki nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused), mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas.

Varud

Varud on varad:

- mida hoitakse müügiks tavapärase äritegevuse käigus ja
- materjalid või tarvikud, mida tarbitakse teenuste osutamise.

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest ja muudest kulutustest, mis on vajalikud varude

viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Varude soetusmaksumuse arvestuspõhimõtted

Varude soetusmaksumuse kindlaksmääramiseks kasutatakse individuaalmaksumuse meetodit.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja maksumusega alates 750 eurot.

Põhivara maksumuse piirmäära tõsteti alates 01.jaanuarist 2015.

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumulieeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle kasulikust tööeast.

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse need komponendid raamatupidamise arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse ka vastavalt nende kasulikule elueale eraldi amortisatsiooninormid.

Amortisatsioonimäärade vahemikud on materiaalse põhivara gruppidele järgmised:

- ehitised ja rajatised 3%
- masinad ja seadmed 20-30%
- muu inventar 20-40%
- arvutid ja arvutisüsteemid 20-40%

Maad ei amortiseerita.

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse kui lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust, vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir 750 €

Rendid

Rent on kokkulepe, mille kohaselt rendile andja annab ühe makse või rea maksete eest rentnikule õiguse kasutada vara kokkulepitud perioodi jooksul.

Kinnisasja osana on rendile antud eluruum.

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse.

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Eraldis on kohustus, mille realiseerimise aeg ja summa on suhteliselt usaldusväärselt hinnatav.

Eraldis moodustatakse juhul kui:

- 1) ettevõttele lasub enne bilansipäeva toimunud kohustavast sündmusest tulenev juriidiline või faktiline kohustus;
- 2) kohustuse summat on võimalik usaldusväärselt mõõta.

Annetused ja toetused

Tegevuskulude sihtfinantseerimine.

Tegevuste sihtfinantseerimist kajastatakse tuluna siis, kui:

- 1) sihtfinantseerimine muutub sissenõutavaks; ja
- 2) sihtfinantseerimisega seotud võimalikud tingimused on täidetud.

Kui saadud sihtfinantseerimine, mille puhul tuluna kajastamise tingimused ei ole täidetud, kajastatakse bilansis kohustusena. Vastavat kohustust kajastatakse bilansis lühi- ja pikaajalisena olenevalt sellest, millal toimub sihtfinantseerimisega kaasnevate tingimuste täitmine.

Varade sihtfinantseerimine.

Sihtfinantseerimise abil soetatud vara võetakse bilansis arvele tema netosoetusmaksumuses- s.o vara soetusmaksumuses, millest on maha arvatud vara soetamiseks saadud sihtfinantseerimise summa. Soetatud vara kajastatakse edasipidi vastavalt juhendile RTJ 5.

Kasumiaruandes kajastatakse kompenseeritavat kulu ja saadud toetust mõlemad eraldi. Sihtfinantseerimisega seonduvad tulud ja kulud kajastatakse kasumiaruandes kirjetel "Muud äritulud/muud ärikulud" eraldi kirjetel "Sihtfinantseerimise tulu/kulu".

Eesti Jahimeeste Seltsile on eraldatud 2014-ndal majandusaastal sihtotstarbelisi annetusi/toetusi riigieelarvelistest vahenditest.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel või juhul, kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtutakse valmidusastme meetodist.

Teenuste ja maksete vahendamisel oma liikmetele või kolmandatele osapooltele ei kajastata makstud summasid oma kuluna ja saadud summasid oma tuluna, vaid neid kajastatakse vastavalt nõude ja kohustusena.

Seotud osapooled

Eesti Jahimeeste Selts loeb seotud osapoolteks aastaaruande koostamisel:

- oma liikmeid;
- tegev- ja kõrgemat juhtkonda;
- eespool loetletud isikute lähedasi pereliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid või nende olulise mõju all olevaid ettevõtteid.

Lisa 2 Raha

(eurodes)

	31.12.2017	31.12.2016
Sularaha kassas	4 797	435
Arvelduskontodel	82 289	129 535
Kokku raha	87 086	129 970

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2017	12 kuu jooksul
Nõuded ostjate vastu	12 248	12 248
Ostjatelt laekumata arved	12 914	12 914
Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded	-666	-666
Nõuded seotud osapoolte vastu	16 648	16 648
Maksude ettemaksed ja tagasinõuded	384	384
Ettemaksed	1 737	1 737
Tulevaste perioodide kulud	1 737	1 737
Laekumata sihtfinantseerimise pr. nr. 12517 E-õppematerjalide tootmine.	8 200	8 200
Laekumata sihtfinantseerimise pr.12723 Ajakiri Eesti Jahimees väljaandmise toetamine.	14 395	14 395
Veterinaal- ja Toiduameti laekumata nõuded	67 295	67 295
Veterinaal- ja Toiduamet tulevaste per.tulu	1 433	1 433
Kokku nõuded ja ettemaksed	122 340	122 340

	31.12.2016	12 kuu jooksul
Nõuded ostjate vastu	17 025	17 025
Ostjatelt laekumata arved	17 691	17 691
Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded	-666	-666
Nõuded seotud osapoolte vastu	10 356	10 356
Maksude ettemaksed ja tagasinõuded	139	139
Muud nõuded	1 037	1 037
Viitlaekumised	1 037	1 037
Ettemaksed	2 781	2 781
Tulevaste perioodide kulud	2 781	2 781
Laekumata Sihtfinantseerimislepingu projekt nr.10456 Jahinduslik- ja loodusajakirja väljaandmine	30 947	30 947
Laekumata Sihtfinantseerimislepingu projekt nr.12517 E-õppematerjali tootmine	8 000	8 000
Kokku nõuded ja ettemaksed	70 285	70 285

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad

(eurodes)

	31.12.2017		31.12.2016	
	Ettemaks	Maksuvõlg	Ettemaks	Maksuvõlg
Ettevõtte tulumaks		774		
Käibemaks		1 971		1 551
Üksikisiku tulumaks		1 127		1 453
Sotsiaalmaks		2 171		2 711
Kohustuslik kogumispension		124		149
Töötuskindlustusmaksed		150		187
Ettemaksukonto jääk	384		139	
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad	384	6 317	139	6 051

Lisa 5 Tütarettevõtjate aktsiad ja osad

(eurodes)

Tütarettevõtjate aktsiad ja osad, üldine informatsioon					
Tütarettevõtja registrikood	Tütarettevõtja nimetus	Asukohamaa	Põhitegevusala	Osaluse määr (%)	
				31.12.2016	31.12.2017
10809627	OÜ Eesti Jahimees	Eesti	Jahindus- ja loodushoiualane propaganda ja kirjastustegevus	100	100

Lisa 6 Materiaalsed põhivarad

(eurodes)

							Kokku
	Maa	Ehitised			Masinad ja seadmed	Muud materiaalsed põhivarad	
			Arvutid ja arvutisüsteemid	Muud masinad ja seadmed			
31.12.2015							
Soetusmaksumus	4 855	202 448	13 234	8 136	21 370	5 299	233 972
Akumuleeritud kulum		-56 004	-9 497	-5 942	-15 439	-3 644	-75 087
Jääkmaksumus	4 855	146 444	3 737	2 194	5 931	1 655	158 885
Ostud ja parendused						1 662	1 662
Amortisatsioonikulu		-6 075	-1 310	-690	-2 000	-668	-8 743
31.12.2016							
Soetusmaksumus	4 855	202 448	13 234	8 136	21 370	6 961	235 634
Akumuleeritud kulum		-62 079	-10 807	-6 632	-17 439	-4 312	-83 830
Jääkmaksumus	4 855	140 369	2 427	1 504	3 931	2 649	151 804
Ostud ja parendused						1 484	1 484
Muud ostud ja parendused						1 484	1 484
Amortisatsioonikulu		-6 110	-1 098	-659	-1 757	-987	-8 854
Muud muutused		7 260					7 260
31.12.2017							
Soetusmaksumus	4 855	209 708	13 234	8 136	21 370	8 445	244 378
Akumuleeritud kulum		-68 189	-11 905	-7 291	-19 196	-5 299	-92 684
Jääkmaksumus	4 855	141 519	1 329	845	2 174	3 146	151 694

Lisa 7 Immateriaalsed põhivarad

(eurodes)

		Kokku
	Arvutitarkvara	
Ostud ja parendused	11 748	11 748
Amortisatsioonikulu	-210	-210
31.12.2017		
Soetusmaksumus	11 748	11 748
Akumuleeritud kulum	-210	-210
Jääkmaksumus	11 538	11 538

Lisa 8 Kasutusrent

(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

	2017	2016
Kasutusrendikulu	3 339	4 629
Järgmiste perioodide kasutusrendikulu mittekatkestatavatest lepingutest		
	31.12.2017	31.12.2016
12 kuu jooksul	2 331	2 292
1-5 aasta jooksul	4 375	6 706

Lisa 9 Võlad ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2017	12 kuu jooksul
Võlad tarnijatele	54 252	54 252
Võlad töövõtjatele	6 725	6 725
Maksuvõlad	6 317	6 317
Muud võlad	3 133	3 133
Muud viitvõlad	3 133	3 133
Saadud ettemaksed	1 740	1 740
Tulevaste perioodide tulud	1 740	1 740
Kokku võlad ja ettemaksed	72 167	72 167
	31.12.2016	12 kuu jooksul
Võlad tarnijatele	38 684	38 684
Võlad töövõtjatele	5 007	5 007
Maksuvõlad	6 051	6 051
Muud võlad	2 084	2 084
Muud viitvõlad	2 084	2 084
Saadud ettemaksed	2 102	2 102
Tulevaste perioodide tulud	2 102	2 102
Kokku võlad ja ettemaksed	53 928	53 928

Lisa 10 Võlad töövõtjatele

(eurodes)

	31.12.2017	31.12.2016
Töötasude kohustis	4 749	3 114
Puhkusetasude kohustis	1 976	1 893
Kokku võlad töövõtjatele	6 725	5 007

Lisa 11 Eraldised

(eurodes)

	31.12.2017	Moodustamine/korrigeer	Kasutamine	Intressiarvestus	31.12.2017
Jahindusalaste ülesannete täitmise leping (Haldusleping)	15 878	-240			15 638
Eesti Jahimeeste Seltsi hoone renoveerimine	224				224
T arvenuskulud	15 000		-13 731		1 269
Euroopa Meistrivõistluste lasmisala toetus		600	-600		
Kokku eraldised	31 102	360	-14 331		17 131
	31.12.2016	Moodustamine/korrigeer	Kasutamine	Intressiarvestus	31.12.2016
Jahindusalaste ülesannete täitmise leping (Haldusleping)	13 930	3 707	-1 759	0	15 878
Eesti Jahimeeste Seltsi hoone renoveerimine	224			0	224
IT arvenuskulud	0	20 000	-5 000	0	15 000
Kokku eraldised	14 154	23 707	-6 759		31 102

Lisa 12 Liikmetelt saadud tasud

(eurodes)

	2017	2016
Mittesihtotstarbelised tasud		
Liikmemaksud	112 840	108 943
Sisseastumistasud	0	260
Kokku liikmetelt saadud tasud	112 840	109 203

Lisa 13 Annetused ja toetused

(eurodes)

	2017	2016
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks	121 138	99 527
Kokku annetused ja toetused	121 138	99 527
sh eraldis riigieelarvest	121 138	99 527

Rahalised ja mitterahalised annetused		
	2017	2016
Rahaline annetus	121 138	99 527
Kokku annetused ja toetused	121 138	99 527

Lisa 14 Tulu ettevõtlusest

(eurodes)

	2017	2016
Ajakirja ja reklaami müük	56 940	65 465
Veterinaarleping (marutaudi projekt)	30 887	12 409
Kauba ja kalendri müügitulu	53 740	51 824
Täiendõpe ja jahimeeste koolitus	21 250	26 539
Haldusleping	53 136	54 382
Bürooruumide ja muu vara rent	386	386
Muud tulud	1 550	4 639
Kokkutulek	85 522	69 609
SAK hüvitis	316 460	2 703
Kokku tulu ettevõtlusest	619 871	287 956

Lisa 15 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud

(eurodes)

	2017	2016
Tööjõukulud	23 214	16 175
Jahindusajakirja Eesti Jahimees väljaandmise toetamine (pr.12723).	45 104	54 999
Osalemine rahvusvaheliste jahindusorganisatsioonide FACE ja CIC töös (pr.14265).	7 604	8 441
Märka ulukit koolitusprogramm õpilastele	0	4 196
Trükise Jahilindude välimääramine väljaandmise toetamine (pr.11350).	3 140	0
E-õppematerjalide tootmine (pr.12517).	8 400	8 400
Eesti jahitrofeede hindamine (pr.12907).	18 829	0
Jahilubade andmebaasi loomine ühtses jahinduslikus andmebaasis JAHl-s (pr.13022).	28 400	6 000
Jahinduslike teabepäevade sari Jätkusuutlik jahindus (pr.11402).	6 213	1 527
Infosüsteem Metsis arendus- ja haldustegevuse toetamine.	0	11 257
Hülgejahi koolituspäevade korraldamine.	0	4 259
Eu MV uluki peibutamises koos omafinatseerimisega.	0	5 160
Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	140 904	120 414

Lisa 16 Mitmesugused tegevuskulud

(eurodes)

	2017	2016
Üür ja rent	3 339	4 629
Energia	11 791	10 305
Elektrienergia	1 724	1 608
Soojusenergia	6 713	5 408
Kütus	3 354	3 289
Mitmesugused bürookulud	26 680	20 155
Lähetuskulud	2 348	2 070
Koolituskulud	844	477
Riiklikud ja kohalikud maksud	781	781
Kulud eraldiste moodustamiseks	0	3 707
Kauba ja kalendri müügikulu	27 615	34 487
Veterinaarleping(marutaudi projekt)	27 621	19 812
Ajakirja väljaandmine	31 181	29 193
Noorjahimeeste ja jahimeeste koolitus	2 167	14 747
Halduslepingu kulud	28 394	25 896
Juriidiline konsult. ja teenused	9 030	9 030
Liikmemaksud ja muud tasud	5 005	5 402
Koosolekute ja vastuvõttude korraldamine	12 125	9 100
Kokkutuleku korraldamise kulud	67 590	66 736
SAK hüvitise kulu	284 187	1 203
Sõiduauto ja isikliku sõiduautodega seotud kulud(va. kastusrent ja kütus)	7 311	5 905
IT arvenduskulud	4 626	5 192
Muud juubeliaasta sündmuste korraldamine	44 926	0
Muud	5 082	3 070
Kokku mitmesugused tegevuskulud	602 643	271 897

Lisa 17 Tööjõukulud

(eurodes)

	2017	2016
Palgakulu	84 511	78 201
Sotsiaalmaksud	27 064	26 231
Kokku tööjõukulud	111 575	104 432
Sellest kajastatud sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsese kuluna	23 214	16 175
Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale	5	5

Lisa 18 Seotud osapooled

(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga		
	31.12.2017	31.12.2016
Füüsilisest isikust liikmete arv	11 322	11 189
Juriidilisest isikust liikmete arv	94	93

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

	31.12.2017		31.12.2016	
	Nõuded	Kohustised	Nõuded	Kohustised
Asutajad ja liikmed	15 982	43 501	9 690	7 544
Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning olulise osalusega eraisikust omanike lähedased pereliikmed ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad		780		

2017	Ostud	Müügid
Asutajad ja liikmed	274 418	102 373
Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning olulise osalusega eraisikust omanike lähedased pereliikmed ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	8 580	
2016	Ostud	Müügid
Asutajad ja liikmed	30 232	90 453
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad		186
Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning olulise osalusega eraisikust omanike lähedased pereliikmed ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	8 580	

Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 09.03.2018

Eesti Jahimeeste Selts (registrikood: 80028484) 01.01.2017 - 31.12.2017 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
MARGUS PUUST	Juhatuse liige	13.03.2018

SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

Eesti Jahimeeste Seltsi juhatusele

Oleme üle vaadanud Eesti Jahimeeste Seltsi raamatupidamise aastaaruande, mis sisaldab bilanssi seisuga 31.12.2017, nimetatud kuupäeval lõppenud majandusaasta kohta koostatud tulemiaruanne, netovara muutuste aruannet ja rahavoogude aruannet, raamatupidamise aastaaruande koostamisel kasutatud oluliste arvestuspõhimõtete kokkuvõtet ning muid selgitavaid lisa. Ülevaadatud raamatupidamise aastaaruanne on esitatud lehekülgedel 9-24.

Juhtkonna vastutus raamatupidamisaruannete eest

Juhtkond vastutab selle eest, et see raamatupidamise aastaaruanne koostatakse ja esitatakse õiglaselt kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga, ning sellise sisekontrolli eest, mida juhtkond peab vajalikuks sellise raamatupidamise aastaaruande koostamiseks, mis on vaba olulisest, kas pettusest või veast tingitud väärkajastamisest.

Vandeaudiitori kohustus

Meie kohustuseks on avaldada kokkuvõtte raamatupidamise aastaaruande kohta. Ülevaatus viidi läbi kooskõlas ülevaatusse töövõttude rahvusvahelise standardiga (ISRE) (Eesti) 2400 (muudetud) *Möödunud perioodide finantsaruannete ülevaatamise teenus*. ISRE (Eesti) 2400 (muudetud) nõuab meilt kokkuvõtte tegemist selle kohta, kas me oleme saanud teadlikuks millestki, mis paneks meid uskuma, et raamatupidamise aastaaruanne tervikuna ei ole kõigis olulistes osades koostatud kooskõlas rakendatava finantsaruandluse raamistikuga. Selle standardi kohaselt oleme ka kohustatud järgima asjassepuutuvaid eetikanõudeid.

Raamatupidamise aastaaruande ülevaatus kooskõlas ISRE (Eesti) 2400-ga (muudetud) on piiratud kindlust andev töövõtt. Ülevaatus käigus viiakse läbi protseduurid, mis eelkõige tähendab järelepäringute tegemist juhtkonnale ja teistele isikutele majandusüksuses (nagu asjakohane) ja analüütiliste protseduuride rakendamist, ning hangitud tõendusmaterjali hindamist.

Ülevaatus käigus läbiviidud protseduurid on palju vähem mahukad kui rahvusvaheliste auditeerimise standarditega kooskõlas tehtud auditi käigus läbiviidud protseduurid. Seetõttu ei avalda me nende finantsaruannete kohta auditiarvamust.

Kokkuvõtte

Ülevaatus põhjal ei saanud me teadlikuks millestki sellisest, mis paneks meid uskuma, et raamatupidamise aastaaruanne ei esita kõigis olulistes osades õiglaselt Eesti Jahimeeste Seltsi finantsseisundit seisuga 31.12.2017 ning sellel kuupäeval lõppenud majandusaasta finantstulemust ja rahavoogusid kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

/digitaalselt allkirjastatud/

Aare Olander

Vandeaudiitori number 342

Grow Audit OÜ

Audiitorettevõtja tegevusloa number 103

Mustamäe tee 60, Tallinn, Harju maakond, 12916

14.03.2018

Audiitorite digitaalallkirjad

Eesti Jahimeeste Selts (registrikood: 80028484) 01.01.2017 - 31.12.2017 majandusaasta aruandele lisatud audiitori aruande on digitaalselt allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
AARE OLANDER	Vandeaudiitor	14.03.2018

Tegevusalad

Tegevusala	EMTAK kood	Põhitegevusala
Jahindus ja seda teenindavad tegevusalad	01701	Jah

Sidevahendid

Liik	Sisu
Telefon	+372 6025970
Faks	+372 6025971
E-posti aadress	tonis.korts@ejs.ee
Veebilehe aadress	www.ejs.ee